Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_16.12.2015_ № ___1860/1___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О признании утратившими силу административных регламентов администрации Чебоксарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальных услуг в области градостроительной деятельности

В соответствии с  Законом Чувашской Республики от 5 декабря 2015 года № 65 «О внесении изменения в статью 8 закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», в соответствии с которым решение вопросов в области градостроительной деятельности отнесено к полномочиям органов местного самоуправления сельских поселений, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 19 марта 2014 года  № 426 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Чебоксарского района муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»;
постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 19 марта 2014 года  № 427 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Чебоксарского района муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 19 марта 2014 года  № 429 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Чебоксарского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка».
2. Управлению организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района  подготовить изменения в Устав  Чебоксарского района.
[bookmark: _GoBack]3. Рекомендовать администрациям сельских поселений Чебоксарского района внести изменения в Уставы  сельских поселений, принять соответствующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с 16 декабря 2015 года  и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости Чебоксарского района» и на официальном сайте администрации Чебоксарского района в сети «Интернет».

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Грацилева Н.Г..	20.01.2016
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0858.doc  стр. 2 из 2

image1.png